[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROCESS0 156/2015

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 114/15
PROJETO DE LEI NÚMERO 117/15
Aprova o Plano Municipal de Educação para o decênio 2015/ 2025 e dá outras providências.

Art. 1º  Fica aprovado o Plano Municipal de Educação para o decênio 2015/2025, composto por 115 (cento e quinze) laudas, que fica fazendo parte integrante desta Lei.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 17 (dezessete) dias do mês de junho do ano de 2015 (dois mil e quinze).

ELIAS CHEDIEK
Presidente
dlom